[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1817/2013
De 1º de agosto de 2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

NOMEAR, a contar desta data, a senhora CRISTIANE BARRETTO FERRAZ, RG 30.124.255-0, para ocupar o cargo de provimento “efetivo” de Agente Administrativo, classificado no padrão "03", faixa “A”, constante do Anexo XI, da escala de vencimentos do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, alterado pela Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007, em virtude de aprovação em concurso público regido pelo Edital de Abertura nº. 01/2012.  Câmara Municipal de Araraquara, ao 1º (primeiro) dia do mês de agosto do ano 2013 (dois mil e treze).///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral
Registrada à fl. 138 do livro competente nº. 12
dis

[image: image1.png]